SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

PORTARIA-SCP Nº. 022/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Conceder a Senhora Thaís Margareth Soares, CPF 059.803.079-04, ocupante do
Cargo de Agente de Serviços Gerais, Símbolo ASG 15/II/9, 30 (trinta) dias de Licença
por Motivo de Doença em Pessoa da Família, no período de 08/08/2023 à 06/09/2023,
em atenção ao Requerimento protocolado em 08/08/2023, conforme determinado na
Lei Municipal nº 108/93 de 13/12/93.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, 08 de Agosto de 2.023.

_________________________________________
DANIEL CARDOSO DOS SANTOS

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE